
平成 31年 4月 

お客様各位 

BMBio BMBio BMBio BMBio セーフティロックチューブセーフティロックチューブセーフティロックチューブセーフティロックチューブ    

一部商品一部商品一部商品一部商品販売販売販売販売中止中止中止中止のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

    

ビーエム機器株式会社 

〒135-0016  

東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 

TEL: 03-6666-5905/FAX: 03-6666-5907 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

販売開始を予定しておりました下記 BMBio セーフティロックチューブ関しまして、製造元での開発完

了の目処が立たないことから、誠に勝手ながら販売を中止させていただくこととなりました。 

ご注文いただきお待ちいただいておりましたお客様には大変ご迷惑をおかけしましたこと心より深謝い

たしますとともに、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

    

対象対象対象対象商品商品商品商品  セーフティロックチューブ 1商品 

       BMT-06 セーフティロックチューブ 0.65ml 

 

            プラチナ柔チューブ    3商品 

       W06   プラチナ柔チューブ    0.65ml 

       W15   プラチナ柔チューブ    1.5ml 

       W20   プラチナ柔チューブ    2.0ml 

 

代替商品代替商品代替商品代替商品  現段階でご紹介可能な代替商品はございません。 

以上 


